8.666/93, fica 

formalizado, por meio deste Termo, o reajuste de 4,62%, a partir de 22/02/24, 

conforme variação acumulada do IPCA/IBGE entre os meses de janeiro/23 a 

dezembro/23. 

Assim, o valor total da Carta-contrato n. 2022/018.2 fica elevado 

para R$5.363,04 (cinco mil, trezentos e sessenta e três reais e quatro centavos), 

conforme Anexo Único. 

Brasília, 20251. 

Mauro Limeira Mena Barreto 

Diretor Administrativo 

CCONT/cr 

1 A data de assinatura deste termo a ser considerada será a data constante da assinatura digital formalizada pelo